
Helsingin kaupungin suunnittelijoille 

 

Kannanotto: Huopalahdentie pikaraitiotie 

Haluamme tuoda esille kantamme Huopalahdentien suunnitelmaan, jossa pysäköintipaikkojen määrää 
vähennettäisiin 2/3 eli  110 pysäköintipaikan verran. 

Erityisesti olemme huolissamme siitä, että länsipuolen eli Huopalahdentie parillisten talojen puolelta 
on suunnitelmasta kokonaan viety tienvarsipysäköinti. Kyse ei ole pelkästään meidän asukkaiden 
autojen pysäköinnistä, vaikka tämä suunniteltu paikkojen vähentäminen 2/3 vaikeuttaa 
huomattavasti autojen saamista parkkiin. 

Kyse on myöskin siitä, että suunniteltu sekaväylä (yksisuuntainen auto+ polkupyöräväylä) ilman 
pysäköintiriviä aiheuttaa jatkossa ongelmia seuraavasti: 

- tieliikennelaki kieltää jalkakäytävälle pysäköinnin, jolloin mm, tavarantoimittaminen ym ns 
lyhytaikainen pysäköinti talon eteen ei onnistu. Tällöin, joko rikotaan lakia ja aiheutetaan vaaratilanne 
jalankulkijoille taikka estetään sujuvaa liikennettä 

- pelastuslaki (379/2011) edellyttää esteetöntä pääsyä,  jolloin mahdollinen lainvastainen 
pysäköinti/pysähtyminen on tämän vastainen ja voi aiheuttaa vakavia seuraamuksia. 

- talonyhtiöiden tulevat remontit (putki, julkisivu, katto) vaativat esim siirtolavoja usean kuukausien 
ajaksi  jopa vuodeksi. Niiden sijoittaminen muualle kuin talojen eteen on mahdotonta, kun esim  
Huopalahdentie 6-10 ei ole muuta pääsyä taloihin näissä tilanteissa kuin Huopalahdentien puolelta. 
Muutoinkin remontit eivät onnistu ellei pysäköintiriviä ei ole olemassa. Olettehan kuitenkin 
suunnittelemassa infrastruktuuria, jonka pitää kestää kymmeniä vuosia. 

On esitetty mm. Oodin tilaisuudessa, että korvaavia pysäköintimahdollisuuksia etsitään. Pitkäaikaisina 
Munkkiniemen asukkaina tiedämme, että nytkin pysäköintipaikan saaminen on  hankalaa ja on 
päivittäistä, että autot on pysäköity laittomille paikoille. Kaavoitus on alueella myös sellainen, ettei 
mistään ole saatavilla pysäköintitilaa järkevän matkan päässä. 

 

Ehdotamme teille suunnittelijoille seuraavaa: 

1) Säilyttäkää Huopalahdentien molemmin puolin talousväylä sekaväylänä ja kummallakin 
puolella tievarsipysäköinti 

Tai 

2) Edellinen, mutta siirtäkää suunnittelemanne pyörätie kulkemaan Rakuunantien puolella 
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